

Deviz local de resurse № Demolarea cladirii si edificiilor

Valoarea de deviz 7 395,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	13,200	57,66	761,11
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,299	57,66	3 419,18
		Total manopera				4 180,29

Materiale:

1.	2710503805449	Sirma moale zincata D=4,0 OL32 S 889	kg	3,960	16,00	63,36
2.	2873132005339	Plasa sirma zincata (rabit) 25,0 x 1,0 x 1500 S 2542	kg	6,336	10,58	67,03
		Total materiale de construcții				130,39

Utilaje de construcții:

1.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,420	210,00	718,20
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,367	190,00	69,83
		Total utilaje de construcții				788,02

Total	5 098,71
Asigurarea sociala si medicala	22,50 % 940,57
Transportarea materialelor	2,00 % 2,61
Total	100,00 + 6 041,89
Cheltuieli de regie	1,00 % 60,42
Total	100,00 + 6 102,30
Beneficiul	1,00 % 61,02
Total	100,00 + 6 163,33
TVA	20,00 % 1 232,67

Total deviz: 7 395,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)